
 

 

UCHWAŁA NR VII/45/2015 

RADY GMINY SUSZEC 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/15/2014 Rady Gminy Suszec z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Suszec na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm. ), art. 216 ust. 2 pkt 1, art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), art.3 ustawy z dnia 13 listopada 2013 r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 1115 ze zm.), na wniosek Wójta 

Gminy Suszec 

Rada Gminy Suszec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwalić zmiany w przychodach, dochodach i wydatkach budżetu Gminy Suszec na rok 2015 poprzez: 

1) zwiększenie planowanych dochodów majątkowych o kwotę 166.371,00 zł 

2) zwiększenie planowanych wydatków bieżących o kwotę 67.812,00 zł, z tego: 

- zwiększenie wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 25.000,00 zł, 

- zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 130,00 zł, 

- zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 12.682,00 zł, 

- zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych na realizację zadań statutowych o kwotę 

30.000,00 zł; 

3) zmniejszenie planowanych przychodów budżetu o kwotę 98.559,00 zł, poprzez zmniejszenie nadwyżki 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Ustala się: 

1) dochody budżetu po zmianach w kwocie: 43.954.167 zł, 

2) wydatki budżetu po zmianach w kwocie: 43.701.634 zł, 

3) przychody budżetu po zmianach w kwocie: 129.692 zł, 

4) rozchody budżetu w kwocie: 382.225 zł. 

§ 3. Załącznik nr 4 „Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami na rok 2015” do zmienianej uchwały, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 1984



§ 4. Planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 252.533 zł przeznacza się na spłatę zobowiązań Gminy 

Suszec z tytułu zaciągniętych pożyczek. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Suszec.   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Suszec 

 

 

Andrzej Urbanek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1984



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/45/2015 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 26 marca 2015 r. 

Dokonuje się zmian w planowanych przychodach budżetu Gminy Suszec na rok 2015, jak niżej: 

  § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie 

  957 Nadwyżki z lat ubiegłych 98 559,00   

    Razem: 98 559,00   

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Suszec na rok 2015, jak niżej: 

Dział   Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie 

750   Administracja publiczna 0,00 3 797,00 

    

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

  3 797,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 130 414,00 

    
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
  130 414,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 32 160,00 

    
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
  32 160,00 

    Razem: 0,00 166 371,00 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Suszec na rok 2015, jak niżej: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie 

750   Administracja publiczna 59 700,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 59 700,00 0,00 

    Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59 700,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 12 812,00 

  80101 Szkoły podstawowe 0,00 12 812,00 

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 130,00 

    Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   12 682,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 30 000,00 

  85195 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 

    
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związanych z realizacją 

zadań statutowych 
  30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 59 700,00 

  90002 Gospodarka odpadami 0,00 59 700,00 

    Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 59 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 25 000,00 

  92116 Biblioteki 0,00 25 000,00 

    Dotacje i subwencje   25 000,00 

    Dotacja podmiotowa do Gminnej Biblioteki Publicznej w Suszcu   25 000,00 

    RAZEM: 59 700,00 127 512,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1984



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/45/2015 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 26 marca 2015 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA ROK 2015 

I. DOCHODY       

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750     Administracja publiczna 37 421 

  75011   Urzędy wojewódzkie 37 421 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 
37 421 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1 900 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 900 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 
1 900 

752     Obrona narodowa 300 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 300 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 
300 

852     Pomoc społeczna 1 576 967 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 571 712 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 
1 571 712 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczace w zajeciach w centum integracji społecznej 
4 317 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 
4 317 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 738 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 
738 

  85095   Pozostała działalność 200 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 
200 

      Razem: 1 616 588 

II. WYDATKI       

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota 

750     Administracja publiczna 37 421 

  75011   Urzędy wojewódzkie 37 421 

      1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 37 421 

      - wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 36 221 

      - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 200 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 900 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1984



oraz sądownictwa 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 900 

      1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 900 

      - wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 1 900 

752     Obrona narodowa 300 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 300 

      1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 300 

      - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 300 

852     Pomoc społeczna 1 576 967 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 571 712 

      1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 131 846 

      - wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 123 306 

      - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8 540 

      2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 439 866 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centum integracji społecznej 
4 317 

      1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 317 

      - wynagrodzenia i składniki od nich naliczane 0 

      - wydatki związane z realizacją ich  zadań statutowych 4 317 

      2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 738 

      1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15 

      - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 15 

      2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 723 

  85295   Pozostała działalność 200 

      1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 200 

      Razem: 1 616 588 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1984


		2015-04-02T07:56:37+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




